Husqvarna FX 450, Europe 2010 Roue arrière

Husqvarna FX 450, Europe 2010 Roue arrière

Husqvarna FX 450, Europe 2010 Roue arrière for a 2010 Husqvarna FX 450, Europe
LA FLÈCHE INDIQUE LA PARTIE DE DEVANT DE LA MOTO

Il s’agit d’un Husqvarna Roue arrière d’origine pour un FX 450, Europe 2010 Moto-cross. Il y a 36 pièces appartenant à ce composant Roue arrière particulier, qui sont toutes détaillées dans la liste des pièces, y compris les derniers prix. Chaque pièce a une quantité recommandée fournie par le fabricant, qui est dans ce cas Husqvarna, et la quantité recommandée est déjà par défaut dans le champ de quantité pour chaque pièce, il vous suffit donc de les ajouter simplement à votre panier. La quantité spécifiée est la quantité que nous vous recommandons d'acheter pour pouvoir ajuster correctement les pièces.

LISTE DES PIÈCES

Réf. No. Pièce n°. La description
1 8121010104468
PLUS DISPONIBLE CHEZ LE FABRICANT
2 78010010144
REAR WHEEL HUB CPL.
USD 189.30
3 59010011000
ENTRETOISE POLIER 121, 5MM 01
USD 11.65
4 0625060058
ROULEMENT
USD 8.75
5 0472047175
CIRCLIPS
USD 1.00
6 0760324771
JOINT
USD 4.00
7 78010016000
BUSHING FOR HUB 08
USD 13.60
8 77310174206
SPOKE M5X206-19'' 08
USD 3.15
9 58309072100
SPOKE NIPPLE M5-TA 8X21MM
USD 1.25
10 8121017010068
PLUS DISPONIBLE CHEZ LE FABRICANT
11 77310060000
BRAKE DISC REAR 220
USD 76.50
12 59009062013
VIS SPÉCIALE M6X13 SW=8 10.9
USD 1.25
13 50310073200
RIM BAND 18' AND 19'
USD 8.20
15 78010015000
REAR WHEEL REP. KIT
USD 49.25
19 58310151051
Couronne arriere alu 51-D
USD 32.75
19 58310151050
Couronne arriere alu 50 Z
USD 29.75
19 58310151040
COURONNE 40 DENTS LC4
USD 30.20
19 58310051038
COURONNE 38 DENTS LC4
USD 30.20
19 58310151045
COURONNE 45 DENTS LC4
USD 32.75
19 58310151049
Couronne arriere alu 49-D
USD 32.75
19 58310051042
COURONNE 42 DENTS DUKE
USD 30.20
19 58310151052
Couronne arriere alu 52-Z
USD 29.75
19 58310151048
Couronne arriere alu 48 D
USD 29.75
21 0019080266S
COUNTER-SUNK SCREW ISA45 M8X26
USD 2.55
22 06923080003
HEX NUT EN 1661 M8 WS13
USD 0.70
23 78010167118
CHAINE Z-RING
USD 89.25
24 78010166000
CONNECTING LINK F. 78010167118
USD 6.20
33 54010100100
GRIPSTER
USD 16.20
34 50310090050
ECROU GRIPSTER 96/97
USD 2.25
38 55003135000
BOUCHON C/C
USD 2.10
39 50210086000
CAPUCHON DUKE AXE ROUE AVT
USD 1.30
40 77310085044
AXE DE ROUE ARR CPL.265MM 07
USD 48.65
41 50310084000
PLAQUE TENSION DE CHAINE 2000
USD 10.55
42 50304040100
VIS M10X1, 25X50 WS=10
USD 4.30
43 58414030000
ECROU DE TENDEUR 2000
USD 2.00
44 50310099000
ECROU ROUE ARR EGSE 98
USD 6.10

TOTAL DU PANIER (0 Articles): USD 0.00

Passer la commande Prix excludent TVA

(Les prix sont par pièce)

LISTE DES PIÈCES

Réf. No. Pièce n°. La description
1 8121010104468
PLUS DISPONIBLE CHEZ LE FABRICANT
2 78010010144
REAR WHEEL HUB CPL.
USD 189.30
3 59010011000
ENTRETOISE POLIER 121, 5MM 01
USD 11.65
4 0625060058
ROULEMENT
USD 8.75
5 0472047175
CIRCLIPS
USD 1.00
6 0760324771
JOINT
USD 4.00
7 78010016000
BUSHING FOR HUB 08
USD 13.60
8 77310174206
SPOKE M5X206-19'' 08
USD 3.15
9 58309072100
SPOKE NIPPLE M5-TA 8X21MM
USD 1.25
10 8121017010068
PLUS DISPONIBLE CHEZ LE FABRICANT
11 77310060000
BRAKE DISC REAR 220
USD 76.50
12 59009062013
VIS SPÉCIALE M6X13 SW=8 10.9
USD 1.25
13 50310073200
RIM BAND 18' AND 19'
USD 8.20
15 78010015000
REAR WHEEL REP. KIT
USD 49.25
19 58310151051
Couronne arriere alu 51-D
USD 32.75
19 58310151050
Couronne arriere alu 50 Z
USD 29.75
19 58310151040
COURONNE 40 DENTS LC4
USD 30.20
19 58310051038
COURONNE 38 DENTS LC4
USD 30.20
19 58310151045
COURONNE 45 DENTS LC4
USD 32.75
19 58310151049
Couronne arriere alu 49-D
USD 32.75
19 58310051042
COURONNE 42 DENTS DUKE
USD 30.20
19 58310151052
Couronne arriere alu 52-Z
USD 29.75
19 58310151048
Couronne arriere alu 48 D
USD 29.75
21 0019080266S
COUNTER-SUNK SCREW ISA45 M8X26
USD 2.55
22 06923080003
HEX NUT EN 1661 M8 WS13
USD 0.70
23 78010167118
CHAINE Z-RING
USD 89.25
24 78010166000
CONNECTING LINK F. 78010167118
USD 6.20
33 54010100100
GRIPSTER
USD 16.20
34 50310090050
ECROU GRIPSTER 96/97
USD 2.25
38 55003135000
BOUCHON C/C
USD 2.10
39 50210086000
CAPUCHON DUKE AXE ROUE AVT
USD 1.30
40 77310085044
AXE DE ROUE ARR CPL.265MM 07
USD 48.65
41 50310084000
PLAQUE TENSION DE CHAINE 2000
USD 10.55
42 50304040100
VIS M10X1, 25X50 WS=10
USD 4.30
43 58414030000
ECROU DE TENDEUR 2000
USD 2.00
44 50310099000
ECROU ROUE ARR EGSE 98
USD 6.10

TOTAL DU PANIER (0 articles): USD 0.00

Passer la commande Prix excludent TVA

Avis des clients sur MSP sur Trust Pilot

Excellent
5 stars
9011 avis sur Trust Pilot